
Önkormányzati 
képviselők 

tájékoztatója
2019. február 12-én (kedd) 

– várhatóan – 18.15 órai kez-
dettel, a közmeghallgatást kö-
vetően a Kiss Kálmán Mű-
velődési Ház nagytermében 
(2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 
38.) Mezőfalva Nagyközség 
Önkormányzatának képvise-
lői tájékoztatást nyújtanak a 
választópolgároknak a képvi-
selői tevékenységükről. 

Kérjük a mezőfalvi lakó-
kat, hogy mind a közmeghall-
gatáson, mind a képviselők 
tájékoztatóján minél nagyobb 
számban vegyenek részt. 

Márok Csaba 
polgármester

MEGHÍVÓ
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete

2019. február 12-én (kedd) 17.00 órai kezdettel

KÖZMEGHALLGATÁST tart.
Helye: 

Kiss Kálmán Művelődési Ház nagyterme
(2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 38.)
 

Napirend: 

1. Tájékoztatás a 2019. évi költségvetési javaslatról és a főbb feladatokról 
Előadó: Márok Csaba polgármester 
Napirendhez meghívott: Bencze Éva pénzügyi osztályvezető

2. Tájékoztatás a lakóhelyi környezet állapotáról 
Előadó: Márok Csaba polgármester 
Napirendhez meghívott: Szabó Norbert műszaki előadó

3. Lakossági kérdések, észrevételek, javaslatok
Márok Csaba 
polgármester

Don-kanyar áldozatainak emlékéreNagycsaládosok találkozója

Január 13-án, vasárnap délelőtt a katolikus templom kertjében, 
a II. világháborús emlékműnél mécsesekkel, virággal és főhaj-
tással tisztelegtek a mezőfalviak a Don-kanyar áldozatai előtt. 
Molnárné Troppert Mária a Mezőfalvi Német Önkormányzat 
elnöke, a helyi katolikus egyházközösség tagja mondott beszé-
det az elesett magyar és a mezőfalvi áldozatok emlékére  

Mezőfalva elismert önkéntesei: Klementné Lénárt Irén, Mihályi 
Balázsné és Kiss Dominika, mellettük Kissné Méninger Judit he-
lyi vezető és Kardosné Gyurkó Katalin NOE elnök

Információs és közéleti havilap 2019. január
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Az önkormányzat költségvetési főösszege meghaladta a 765 millió forintot

Nem mindennapi évet zárt Mezőfalva
– Költségvetési szempontból 

az elmúlt évünket is takarékos, 
megfontolt gazdálkodás jelle-
mezte. Elnyert pályázataink-
nak köszönhetően a költségve-
tési főösszegünk 765 millió 318 
ezer 739 forint, ami községi vi-
szonylatban kiemelkedően ma-
gas összeg a pályázaton elnyert 
forrásoknak köszönehtően – 
mondta el Márok Csaba, Me-
zőfalva polgármestere a múlt 
évet évértékelő, idei évet indí-
tó tájékoztatójában, amely a kö-
vetkezőket tartalmazta egyebek 
mellett:

A 2018. év eseményeiről elő-
ször egy kis időrendi áttekintést 
szeretnék adni a teljesség igé-
nye nélkül. 

Január

Döntöttünk arról, hogy a 
szomszédos takarékszövetke-
zet épületét 3.8 millió forin-
tért megvásároljuk. Elkezdő-
dött a Mezőfalva-Dunaújváros 
út felújítása, ehhez kapcsolódó-
an két új buszmegálló kialakí-
tása községünkben, valamint 
kezdeményeztem az út északi 
oldalán lévő jegenyefák kivágá-
sát is. Elindult a Velinszky-Vá-
ci utcát összekötő járda építése 
is. A Mezőfalva-selyemmajo-
ri Limelog Kft. egymilliárdos 
fejlesztést hajtott végre, amiben 
80 fő foglalkoztatását is vállalta. 
Színházi előadásunk volt nagy 
sikerrel, ezért április 6-ra újabb 
előadást szerveztünk. A könyv-
tár KSZR keretből vetítővá-
szonnal és projektorral gaz-
dagodott. Mindeközben nagy 
ütemben épül az óvoda. 

Február

A testületi ülésen az egyik 
legfontosabb témát, a költség-
vetést tárgyaltuk. Makk Marci 
és Makk Marcsi Családi böl-
csődék júniustól szeptembe-
rig történő támogatásáról dön-
töttünk és javasoltuk, hogy a 
kedvezőbb finanszírozás miatt 
alakuljon át Mini bölcsődévé. 
Beszámoltak a civil szerveze-
tek. A Nőikarnál új vezető lett 

Balogh Tímea személyében, és 
természetesen minden jó han-
gú hölgyet szeretettel várnak 
továbbra is az énekkarba. A 
Foltvarróknál is vezetőváltás 
volt, mivel Pappné Gizikéék el-
költöztek, Horgosné Rácz Éva 
lett az új klubvezető. A Moto-
rosok Hagyományőrző Klub-
ja hétnapos túrát tervezett, Er-
dély nevezetességeit kívánták 
megtekinteni. A Mozgáskor-
látozott csoport vezetője el-
mondta, hogy jelenleg 136 fő 
a tagságuk, de ez folyamato-
san változik. A Nagycsaládosok 
Egyesülete szépen kialakította 
a régi tanácsházán kapott he-
lyiséget. A Nagyköz ségi Nyug-
díjas Klub minden programon 
részt vesz, kétszer jutottak el 
Agárdra fürödni. Néptánco-
saink az önkormányzat égisze 
alatt sikeresen indultak a Csoó-
ri Sándor pályázaton és nyer-
tek 1.4 millió forintot ruhákra 
és hangosításra. A Sárgarózsa 
Nyugdíjas Klub tevékenysége 
is elismerésre méltó, és öröm, 
hogy a két nyugdíjasklubunk 
jól együtt tud működni. A Me-
zőfalvi Gazdák Vadásztársasá-
ga pályázatos támogatást nem 
igényelt, viszont komoly sze-
repet vállal a Vigasságokon a 

vendéglátásban és egyéb ön-
kormányzati rendezvényeket is 
támogatnak. A Mezőfalvi Gaz-
dakör nagyon jól működik, ők 
sem igényelnek önkormányza-
ti támogatást, viszont minden 
évben megszervezik az isko-
lai disznóvágást. Döntöttünk a 
2018 évi civil pályázati kiírás-
ról. Községi programtervet fo-
gadtunk el, itt megállapítottuk, 
hogy rengeteg program van a 
művelődési házban, amelyet 
előszeretettel használnak csa-
ládi események helyszíneként 
is a mezőfalviak. Ne felejtsük ki 
a rendezvényeink közül az is-
kolában megrendezett bálokat, 
amelyek nagyban segítik a gye-
rekintézményeinket. Új elem-
ként említhetem meg a kirán-
dulások szervezését, amire van 
kereslet. A könyvtárban az író-
olvasó találkozók sikeresek.

Március

Beszámolt az egészségügy a 
testületi ülésen. Dr. Prajda-Pop 
Ramona doktornő nagyon po-
zitív hangú köszönő beszámolót 
adott, ebben még a takarítónő-
nek is jutott dicséret. Dr. Krupják 
Róbert doktor úr úgy fogalma-
zott, hogy komoly egészségügyi 
intézmény áll a rendelkezésükre, 

szerinte a labor sokat segít a be-
tegeknek, mivel nem kell ezért 
senkinek Dunaújvárosba utazni. 
Zárt ülés keretében döntöttünk 
József nádor-díjról, amelyet Lak 
István kapott. 

Április 

Ekkor tudott beszámol-
ni dr. Kosztándi-Molnár Éva 
gyermekorvosunk, gyógysze-
részünk pedig elmondja, hogy 
nagyon jó dolog az, hogy rende-
ződött az egészségügy helyzete, 
teljes az orvosi gárda. Felhívta a 
figyelmet arra, hogy gyógysze-
rész hiány van. Ezen az április 
ülésen számolt be a polgárőrség 
is, ahol Sóki László parancs-
nok elmondta, hogy 1993-ban 
azért jött létre a polgárőrség, 
mert nem volt rendőr a faluban. 
Mostanra ez teljesen átalakult, 
új feladatok irányába mozdul-
tak el. Az Országos Polgárőr 
Szövetség által megkötött meg-
állapodás által a futballmeccsek 
biztosítását végzik, illetve a kö-
zségben megrendezett minden 
rendezvény biztosítását is. Ja-
vult a lakosság biztonságérzete, 
több rendőrt lehet látni az ut-
cán. Kaltenecker Miklós a Me-
zőfalva ÖTE parancsnoka is 
pozitív irányt fogalmazott meg, 

Az óvodaavató örömteli pillanatai: az intézmény kollektívája előtt Lebanov József főosztályveze-
tő, Dr. Simon László kormánymegbízott, Dr. Molnár Krisztián a Fejér Megyei Közgyűlés elnöke, 
Márok Csaba Mezőfalva polgármestere és Varga Gábor országgyűlési képviselő vágta át ünnepé-
lyesen az avató szalagot
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miszerint csökkent a kivonulá-
sok száma. A rossz tüzelőanyag 
miatt kéménytüzek voltak, a vá-
rosi hivatásos tűzoltóság mel-
lett ők is beavatkozók, rendez-
vény biztosítást is végeznek 
(Dudik), sokat pályáznak, so-
kat nyernek. Gazdagodtak egy 
újabb tűzoltóautóval, a régi pe-
dig Daruszentmiklósra került. 
A képviselő-testület véleményt 
nyilvánított az iskolaigazgatói 
pályázatra, ahol Jaksics Erzsé-
bet pályázatát egyhangúlag tá-
mogattuk. Néptáncosaink pá-
lyázatbenyújtását is támogattuk 
a Csoóri Sándor programhoz 
1.5 millió forint összeggel. 

Május

A testületi ülésen közszol-
gáltatóink számoltak be. Csa-
torna üzemeltetőnk elmonda, 
hogy 33 hibabejelentés történt. 
Százmilliós tőkeemelésre tett 
javaslatot a menedzsment, amit 
egy előkészítő bizottság vizs-
gál. A vízszolgáltatásnál emel-
kedett a csőtörések száma, nőtt 
a kitermelt víz mennyisége és 
vele együtt nőttek a költségek 
is. A vízmérők cseréje szinte az 
egész településen megvalósult. 
Tűzcsapjaink rendben vannak. 
Pályázatot adtunk be a könyv-
tárfejlesztésre 3 millió 880 ezer 
forint összegben, amihez az ön-
részt is biztosítottuk. A hulla-
dékszállítással kapcsolatosan 
negatívumként kell megemlíte-
ni, hogy a számlázással vannak 
problémák, kicsit összevissza 
nem igazán érthető módon ér-

keztek a számlák. Pozitívum-
ként lehet elmondani, hogy a 
lakosság nagyon örül a szelek-
tív szállításnak. 

Varga Gábor megválasztott 
országgyűlési képviselőnk egy-
napos látogatásra érkezet Me-
zőfalvára május 22-én. Végig-
látogattuk az összes intézményt 
és képviselő úr sok mezőfalvival 
találkozott és beszélgetett. 

Az első világháborús szobor 
felújítása befejeződött. Mezítlá-
bas park kialakításának lehető-
ségével foglakozunk, a helyszín 
kijelölése még nem végleges. A 
képviselő-testület hozzájárult a 
július hatodikai őzkonferencia 
megrendezéséhez. 

Június

A testületi ülésen támo-
gattuk Kisújfalu kitelepítésé-
ről szóló könyv megjelenését. 
Régi hiányt pótolt a testület az-
zal, hogy döntöttünk az önkor-
mányzati tulajdonú helységek 
használatának, bérletének rend-
jéről, illetve díjáról is. Döntöt-
tük, hogy kátyúzásra 1.6 millió 
forintot költünk. Zárt ülés ke-
retében döntöttünk arról, hogy 
Mezőfalváért kitüntetést kap 
Zsákovics Istvánné, Tóth Vik-
tor és Sóki László, Klics Ferenc 
díjat pedig Tombor István. 

Július

Döntöttünk a szociális tü-
zifa pályázati kiírásról, ehhez 
kapcsolódóan rezsicsökkentés-
re 26 köbméter fát kapott ön-
kormányzatunk. 

Szeptember

A szeptemberi ülésen hall-
hattuk az óvoda beszámolóját 
és iskola tájékoztatóját. Jelen-
tős változás az óvoda életében, 
hogy az alapító okirat módosí-
tásában a felvehető gyermeklét-
szám 124-ről 175-re módosul. 
A felújított óvoda belakása el-
kezdődött, a használók öröm-
mel vették birtokba.

Október

Döntöttünk arról, hogy az 
önkormányzat összes intéz-
ményében a tűz- és munkavé-
delmi feladatok szakszerű vég-
zésére egy szakembert bízunk 
meg. Az idei tűzifapályázat ke-
retében 127 köbméter szociális 
tűzifát kaptunk. 


Költségvetésünket a takaré-

kos gazdálkodás jellemezte ta-
valy. Elmondható ennek kap-
csán, hogy jó döntés volt annak 
idején, amikor a zöldenergi-
ák irányába elmozdult önkor-
mányzatunk. Megtakarításokat 
érhetünk el a biokazánokkal 
és a napelemekkel. Nagyon 
nagy feladat volt a múlt évben 
a rendezési terv felülvizsgála-
ta. Kiválasztottuk a szakgárdát, 
és jelen pillanatban is zajlik az 
anyag véglegesítése. Úgy gon-
dolom, hogy próbáltunk olyan 
rendezési tervet összeállítani, 
ami az itt élő embereket segí-
ti. Az év folyamán többször is 
gond volt a temetői gondnoki 
feladatok ellátásával. A legdur-
vábbat említve, mindenszentek 

csütörtökén a kukákat a gond-
nok nem húzta ki, így a szolgál-
tató nem tudta kiüríteni. Úgy 
gondolom, hogy ez a minősít-
hetetlen magatartás minden-
képpen szót kell, hogy kapjon. 
Hangsúlyozni szeretném, hogy 
az önkormányzat nem a temető 
tulajdonosa, de részt kell ven-
nie a feladatellátásban, és az 
összes – nem kis tételű – köz-
üzemi számlát rendben kifize-
ti. A temető nálunk egyházi tu-
lajdonban van, az egyházközség 
áll szerződéses jogviszonyban a 
gondnokkal. 

Intézményeinkről szeretnék 
még pár gondolatot mondani. 
A polgármesteri hivatalban kü-
lönösebb változás az év során 
nem történt, személyi állomá-
nyunk állandó, jelenleg egy fő 
tartós betegünk van. Mindenki 
nagyon várja az épületenergeti-
kai pályázat megvalósulását, a 
községháza modernizálását. 

A Szociális, Családsegítő és 
Gyermekjóléti Intézménynél 
kiemelném, hogy nagyon sike-
res volt az az adománygyűjtési 
akciója, amit az előző év végén 
szervezett. Az óvodában a beru-
házás utáni állapotok az óvónők 
véleménye szerint nagyon jók, 
jelentős minőségi javulás ta-
pasztalható. A könyvtár és mű-
velődési ház részén az ECHO 
Innovációs Műhellyel beadott 
pályázatunknak köszönhetően 
egy fő térségi közösségfejlesztő 
pluszban felvételre került, aki 
nagy segítséget jelent a progra-
mok lebonyolításában. 

Szeretném elmondani azt, 
hogy a mostani télre kapott 
szociális tűzifa mennyiség 
nagyságrendekkel több, mint az 
előző évi volt. A 127 köbméter 
plusz 26 köbméter megrendelé-
se megtörtént, a kontingens je-
lentős részét már kiszállítottuk 
a rászorulóknak. A szállítást 
az önkormányzat saját eszköz-
parkjával, magán és vállalkozói 
segítséggel végezzük. Az igé-
nyek elbírálásáról a szociális bi-
zottság döntött. Szerintem nem 
volt eseménytelen az elmúlt év 
Mezőfalván, a jelentős fejlesz-
téseken kívül számos rendez-
vény is megvalósult.

Ünnepélyes átadtuk a felújított Mezőfalva Dunaújváros közötti útat
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Összeállította: 
az óvoda kollektívája

Tündérkert Óvoda
Újévi köszöntő

A Tündérkert Óvoda dolgozói Kányádi Sándor Csendes po-
hárköszöntő újév reggelén című versével kívánnak boldog új 
évet minden kedves mezőfalvi lakosnak.

Nem kívánok senkinek se
különösebben nagy dolgot.
Mindenki, amennyire tud,
legyen boldog,
érje el, ki mit szeretne,
s ha elérte, többre vágyjon,
s megint többre.
Tiszta szívből ezt kívánom!
Szaporodjon ez az ország
emberségbe’, hitbe’, kedvbe’,
s ki honnan jött,
soha-soha ne feledje.
Mert míg tudod, ki vagy, mért vagy,
vissza nem fognak a kátyúk…
A többit majd apródonként
megcsináljuk.
Végül pedig azt kívánom,
legyen béke,
gyönyörködjünk még sokáig
a lehulló hópihékbe’!

Karácsonyi ruhagyűjtési akció
A karácsony a szeretet és a kis Jézus születésének ünnepe. 

Ez az időszak különösen fontos az érzelmek kifejezésére, meg-
erősítésére és ezt próbáljuk óvodásainknál is hangsúlyozni. A 
másokra való figyelés, törődés, gondoskodás is hozzátartozik az 
ünnepi készülődéshez. Mindezek figyelembevételével már ha-
gyomány, hogy az óvodánkban, falunkban élő rászoruló gyer-
mekeket segítjük karácsonyi ruhagyűjtési akcióval. Az idei év-
ben is sokan támogattak bennünket, rengeteg felajánlott ruha, 
cipő, játék érkezett az óvodába. Így szinte minden korosztály-
béli nehéz körülmények között élő gyereket meg tudtunk aján-
dékozni egy összeállított ruha és játékcsomaggal karácsonyra. 
Nagyon köszönjük a szülők segítségét és támogatását!

Karácsonyi vásár
A szeretet ünnepén az ajándékozás is egy kedves momen-

tum, ezért a hagyományos karácsonyi vásár az idei évben sem 
maradt el. Óvodánk kollektívája folyamatosan készítette erre az 
alkalomra az ötletes játékokat, dekorációkat, amelyeket szülők-
nek, gyerekeknek kínáltuk megvásárlásra. Sok-sok ajándék ta-
lált gazdára és az összegyűjtött pénzt ismét a gyerekekre tudjuk 
fordítani (játék, kulturális műsor ). Köszönjük a szülők vásárlói 
támogatását, valamint azoknak a szülőknek a munkáját, akik se-
gítségünkre voltak a vásár lebonyolításában.

Zöldóvoda pályázat
A tavalyi évben harmadik alkalommal nyújtottunk be pá-

lyázatot a Zöld Óvoda címre, melyet Agrárminisztérium és az 
Emberi Erőforrások Minisztériuma megbízásából a Magyar 
Mezőgazdasági Múzeum és Könyvtár hirdetett meg . A pályá-
zatok elbírálása megtörtént, december végén kaptuk meg az ér-
tesítést arról, hogy sikerült újra elnyernünk a Zöld Óvoda címet. 
A következő három éves periódusban célul tűztük ki, hogy óvo-
dánk Örökös Zöld Óvoda lehessen, így igyekszünk teljesíteni a 
vállalt feladatokat, és az elmúlt 9 év munkájának összegzéseként 
benyújtjuk az újabb pályázatot.

Bábszínház
December 18-án került sor a Sárbogárdon a „Színpadva-

rázs” gyermekszínházi bérletsorozat újabb előadására, amely az 
Ametiszt Bábszínház „Jegesmaci barátai” című előadása volt. 
A látványos nagyméretű bábokkal előadott mese nagy tetszést 
aratott a gyermekek körében.

Karácsonyi vacsora
Óvodánkban hagyomány, hogy december utolsó óvodában 

töltött napján délután a kollektíva egy közös, meghitt, gyertya-
fényes vacsora keretein belül ünnepli a karácsonyt, és búcsúz-
tatja az elmúlt évet. Ilyenkor meghívjuk a már nyugdíjba vonult 
kollegákat is, hiszen ez az ünnep csak velük válhat teljessé. Nagy 
örömünkre sokan eljöttek közülük az idén is, így egy igazán kel-
lemes délutánt tölthettünk együtt.

Köszönetek
Köszönetet szeretnénk mondani a Szülői Munkaközösség-

nek a gyerekek Mikulás csomagjának felajánlásához.
A Csigabiga csoport köszöni Deákné Molnár Irénkének a 

búzamagot és a Mikulás virágot, Jenei Tímeának a mézeskalács 
házikót, Prókai Anikónak a játékokat és a szaloncukrot, Árgye-
lán-Váczi Enikőnek a sok édességet és sütit, a konyhás nénik-
nek a mézeskalács sütit, Tégen- Simon Editnek a szaloncukrot.

Külön köszönjük a szülőknek a sok gyümölcsöt, amit folya-
matosan küldenek a csoportunknak.

A Pillangó csoport köszöni minden szülőnek, aki bármivel 
támogatta csoportunkat.

A Katica csoport köszöni a szülők bárminemű segítségét és 
köszöni Androsovits Viktóriának, hogy karácsonyra meglepte 
csoportunkat a finom mézeskalácsával.
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Csodálatos érzés volt a gyerekekkel 
a karácsonyi készülődés

„Karácsonyi csengő vagyok,
Csilingelek az ágon,
Örüljetek, megérkezett
Télországból Karácsony. „

Az idei évben is megérke-
zett a karácsony óvodánkba, 
de most egy kicsit másképpen 
készültünk az ünnepre, mint 
eddig.

Az adventi időszak alatti 
gyertyagyújtással vette kezde-
tét a készülődés.

A koszorú gyertyáit min-
den héten más-más csoport 
lobbantotta lángra az új tor-
nateremben ahol együtt éne-
kelve vártuk a karácsony ér-
kezését. A negyedik gyertya 
gyújtására a karácsonyi ün-
nepélyen került sor, amelyet 
szintén a tornateremben tar-
tottunk. A gyönyörűen feldí-
szített karácsonyfa alatt, sok-
sok meglepetésajándékkal, a 
hangulatos teremdíszítéssel, 
ünnepi képek vetítésével és a 
meghívott vendégekkel vette 
kezdetét az ünnepély.

Óvodavezetőnk köszöntő 
szavai után a Pillangó csopor-
tosok mutatták be műsorukat, 
amelyet egy harang-csengő 
zenés produkcióval nyitottak 
meg.

Ezután versek, dalok kö-
vetkeztek, majd Márok Csaba 
polgármester úr köszöntötte 
az ünneplőket és sok doboz 
szaloncukorral és jókívánsá-
gaival kívánt boldog kará-
csonyt. Ezután Deák Károly a 
Petőfi Sándor Iskolafejlesztési 
Alapítvány elnöke köszöntött 

mindenkit és átadta óvodánk-
nak a kuratórium adomány-
levelét, amelyből a tornate-
rembe tükörfalat szeretnénk 
megvalósítani.

A fa alatti ajándékokat, tor-
naeszközöket is az alapítványi 
pénzből vásároltuk. Az aján-
dékok után meggyújtottuk a 

4. gyertyát és közös énekléssel 
ünnepeltünk tovább.

Ezt követően a csoportok 
visszamentek a termeikbe és 
tovább folytatódott az ün-
neplés a karácsonyi ajándékok 
birtokba vételével.

Köszönet 
az ajándékokért

Köszönetet szeret-
nénk mondani Márok 
Csaba polgármester úr-
nak és a Polgármesteri 
Hivatalnak, valamint az 
óvodai Szülői Munkakö-
zösségnek is a gyerekek 
csoportbeli karácsonyi 
ajándékának megvásár-
lásához nyújtott anyagi 
támogatásért. Köszön-
jük az Alapítványnak is, 
hogy évek óta nagyobb 
összeggel támogatja óvo-
dánkat terveink megvaló-
sításában.
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Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény HÍREI
Egy szép iskolai hagyomány margójára

„Hagyomány az, ami él a 
múltból, kapcsolódik a jelenhez 
és folyamatosan bővül a jelen 
múlttá válása által.”

(Szajbély Mihály)

Iskolánkban sok-sok éve 
már a karácsonyi készülődés-
nek kiforrott hagyományai 
vannak. Az adventi gyertya-
gyújtások a negyedik évfolya-
mosok műsora által kísérve, 
mindig meghitt pillanatok-
kal ajándékozzák meg közös-
ségünket. A készülődés so-
rán Loni néni megálmodja a 
koszorút, ami az idei évben 
számos bájos karácsonyi ma-
nótól volt ékes. Az osztály-
főnökök elkészítik a gyertya-
gyújtók személyére vonatkozó 
ajánlásokat, megírják az üd-
vözlő kártyákat, melyek szív-
hez szóló üzeneteit az isko-
la teljes ünneplő közössége 
előtt tolmácsol Zsike néni az 
arra érdemes diákoknak. Az 
idei évben a gyertyát gyújt-
hatott Rozsnyai Boglárka 1.b, 
Tombor Benedek 2.a, Molnár 
Maja 3.b, Visi Áron Levente 
4.b, Tóth Nimród 5.a, Szent-
páli Zalán 6.a, Nagy Esz-

ter 7.b és Német Dzsenifer 
8.b. Valamennyiükre nagyon 
büszkék vagyunk, s szívesen 
emlékezünk a pillanatokra, 
mikor a közösen énekelt ka-
rácsonyi dalok kíséretében 
hétről hétre fellobbantották 
a gyertyák lángját. A közös 
öröm, az együtt átélt szép pil-
lanatok az iskolai karácsonyi 

ünnep kapcsán teljesedtek ki 
igazán. A 2.a osztály műso-
ra, melyet Márokné Szatmári 
Ilona állított össze, sokaknak 
csalt könnyet a szemébe. Is-
kolánk karácsonyfája alá szép 
ajándékok is kerültek, példá-
ul babzsák fotelek, melyek az 
egésznapos iskola fáradalma-
it segítenek majd elviselni. Az 

iskolafejlesztési alapítvány-
tól szaloncukrot, mézeskalá-
csot, a fotelek alá szőnyeget és 
az alapfokú művészetoktatás 
pénzbeli támogatását kapták 
a diákok. A sok szép meglepe-
tést és a megható ünnepi mű-
sort boldog mosollyal és nagy 
tapssal köszönték meg a gye-
rekek és szülők.

Gyermekkórusunk a karácsonyi koncerten

Iskolánk gyermekkórusának nagy élmény volt, hogy együtt szerepelhetett a felnőtt női karral a templomi karácsonyi koncerten. Balo-
gh Tímea tanárnő vezetésével az iskola kórusa ellátogatott a mozgáskorlátozottak csoportja által szervezett karácsonyi ünnepségre
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Kiállítás a télről

A szobrászat tanszak diákjai csodálatos, téli témájú kiállítással 
örvendeztették meg iskolánk közösségét

Mi így várjuk a gyerekeket
Nem szokás ezen a fórumon Facebook bejegyzésekre reagálni, de 

most mégis megszegném ezt a szabályt. Biztosan többen látták kü-
lönböző megosztásokon keresztül keringeni azt a videót, ahol ame-
rikai, illetve a példát követve magyar iskolákban is úgy várják reg-
gel a gyerekeket, hogy egy falra feltett táblázatból kiválaszthatják 
a gyerekek, hogy hogyan köszöntse őket a tanító. Ez lehet egy ölelés, 
kézfogás, vagy egy simogatás. Minden kommentelő áradozik róla, 
hogy ez milyen csodálatos módszer, és ajánlgatják a pedagógusoknak, 
hogy ők is kövessék ezt. 

Ígérem, hogy én nem fogom ezt követni! Bár nem készítettünk 
róla felvételt a közösségi médiáknak, de hadd emlékeztessek min-
denkit arra, hogy hogyan várjuk mi a gyerekeket reggelente. Akár 
ügyeletesek vagyunk, akár nem, nálunk a tanítók már negyed nyolc-
kor, sőt gyakran előbb is az osztályukban vannak. Ahogy érkeznek 
a tanítványaink, ki korábban, ki későbben, mindenki beszélgethet, 
beszélget a tanítójával. Megmutatják az új kesztyűjüket, elmesélik 
milyen filmet néztek előző este, milyen kalandjaik voltak útban az 
iskola felé.

Bizalmas kis titkokat osztanak meg velünk. Lehet, hogy más csak 
egy kártyacsomagot lát egy kisfiúnál, de mi már tudjuk, hogy ez egy 
becses emlék a nemrég meghalt nagymamától. És igen, mi egy for-
mális ölelés helyett vigasztaló ölelést adunk annak a kislánynak, aki 
előző nap vesztette el a kutyáját. Megsimogatjuk a tanítványaink 
fejét, de nem azért, mert ezt a rajzot választotta ki egy táblázatból, 
hanem azért, mert együtt örülünk vele a sportversenyen elnyert ér-
mének. Lehet az ölünkbe ülni, és csak nekünk megsúgni, hogy szomo-
rúak, mert apukájuk egész hétre elutazott a munkája miatt.

 A tanítók sok kedves és szomorú titok tudói. Ez annak is köszön-
hető, hogy időt szánunk a tanítványainkra. Mi is kávézhatnánk a 
tanáriban, aztán a munkaidő kezdetén, háromnegyed nyolckor el-
sétálhatnánk az osztályunkba. Akkor már tényleg csak egy formális, 
bár nagyon látványos köszöntésre lenne lehetőség. Ahogy mi várjuk 
a gyerekeket az talán nem mutatna filmen látványosan az interne-
ten, de véleményem szerint sokkal gyerekközelibb. 

 Ígérem, hogy kollégáim és én ezentúl is így várjuk a gyerekeket.
Baricza Zsuzsa

munkaközösség-vezető

Nemzetiségi karácsonyi műsor 
vastapssal

Az idei nemzetiségi kará-
csonyi műsor kicsit rendha-
gyó volt a korábbi évekhez ké-
pest. Egy interaktív karácsonyi 
műsorral készültek a németet 
tanuló csoportjaim, aminek 
egyik érdekessége volt, hogy a 
próbák során egyre több ango-
los tanulónk is bekapcsolódott, 
ami igazán nagy örömmel töl-
tött el bennünket. A műsor te-
matikáját jellemezte, hogy ko-
moly témával indultunk, hogy 
mindenki átérezze az ünnep 
meghittségét, lélekben is rá-
hangolódjon a szeretet ünne-
pére, majd egy vidám jelenet 
következett az eltévedt Miku-
lással, ahol már iskolánk összes 
tanulója a színdarab résztvevő-

je lehetett, végül pedig egy fer-
geteges záró tánccal fejeztük 
be a műsorunkat, amit vastaps-
sal jutalmazott a közönség.

Nagyon megható és szív-
szorító érzés volt a szűnni 
nem akaró taps. 

Köszönöm a munkáját a 
fellépő gyerekeknek, akik na-
gyon lelkesen és nagy oda-
adással készültek erre a meg-
hitt ünnepre, kollégáimnak a 
pozitív hozzáállását, mellyel 
segítették a próbák összehan-
golását, a legnagyobb köszö-
netet pedig kolléganőmnek, 
Koncz Tímeának tolmácso-
lom a táncok koreográfiájának 
elkészítéséért és betanításáért.

 Hajas Erika
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Művelődési HázKálmán
iss

Informatikai képzés 
a művelődési házban

2018-ban a Kiss Kálmán Művelődési Ház sikerrel pályázott 
a Digitális Jólét című programba. Ennek keretében a művelő-
dési ház laptopokkal, projektorral, tabletekkel és okostelefonok-
kal gazdagodott. A pályázat részeként továbbképzésen vettünk 
részt, miután felkértek minket, hogy indítsuk el a „Digitalizáció 
az aktív idősekért” nevű tanfolyamot. A tanfolyamon olyan 65 
éven felüli lakosok vehetnek részt, akik az alapoktól szeretnének 
megismerkedni a digitális eszközökkel és az internet világával. 
A mai világban mindenkinek fontos, hogy magabiztosan tudja 
a számítógépes eszközöket használni, hisz nagy segítség lehet a 
mindennapi élet során, legyen szó online ügyintézésről, vásár-
lásról, szórakozásról, vagy akár kapcsolattartásról.

A tanfolyamot két csoport már befejezte, de folyamatosan 
várjuk MINDENKINEK a jelentkezését, kortól függetlenül! 
A 65 év alattiaknak később indul majd oktatás.

Szeretettel várunk minden érdeklődőt!
Érdeklődni a Kiss Kálmán Művelődési Házban lehet. Tele-

fon: 06 25/506 - 832.

Vigyázzunk értékeinkre!
Az utóbbi időben szomorúan vettük tudomásul, hogy a mű-

velődési ház és a nyugdíjas klub lakosságnak történő kiadása 
után több alkalommal megrongált állapotban kaptuk vissza a 
helyiségeket.

Sok kellemetlenséggel jár mindez, hiszen ezek napi haszná-
latban vannak. A károk kijavítása időt vesz igénybe, ami befo-
lyásolja a kulturált használatukat.

Ezúton kérünk mindenkit, hogy vigyázzanak községünk 
értékeire, helyiségeire!  Kiss Kálmán Művelődési Ház

dolgozói

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 

Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 
Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai Nagy Antal út 5. Készült 2019. január 15-én, 1800 példányban.
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Sárgarózsa nyugdíjas klub
Decemberben részt vettünk az Adventi ünnepségeken, és a 

templomban tartott női és gyerekkórus karácsonyi műsorán, 
amely nagyon szép volt.

Dunaföldváron 14 fő vehette igénybe azt a belépő jegyet, 
melyet Szabó János és felesége tagjainknak ajánlottak fel. Ez-
úton is köszönjük szépen.

Megtartottuk karácsonyi ünnepségünket, 48 fő részvételével, 
amelyre vacsorával és szép műsorral készültek tagjaink. Lehető-
ségünk volt elvinni a legidősebb tagunkat: Csörög Andrásnét, 
aki nagy örömmel vett részt ezen a meghitt ünnepségen.

Jelenlevő tagjaink, karácsonyi élelmiszer csomagot kaptak 
Ezen a napon köszöntötte Szabó Jani bácsi feleségét akik 60 
éves házasok.

Sok szeretettel gratulálunk még sok boldog egészségben 
gazdag éveket kívánunk a házaspárnak.

 

 

 

 

A Kiss Kálmán Művelődési 
Házban                                 

2019. február 15-én 
16 órától kézműveskedés 

16:30-tól farsangi bolondozások 
Polgár Lilla és Farkas Erik 

színművészekkel. 
 

Farsang 

Eseménydús évet zárt 
a mozgáskorlátozottak 

csoportja
Elsuhant mellettünk a 

2018-as év, amely sok örömöt, 
sikert, új tagokat (sajnos, mert 
ugye ez esetünkben a betegsé-
get jelenti), akiket szeretettel 
fogadtunk közénk! Fájdalom, 
hogy több szeretett tagunk el-
távozott közülünk, nyugodja-

nak békében, nagyon fognak 
hiányozni a csoportnak. Em-
léküket megőrizzük! 

Elmondható, hogy az 
évünk az előzőhöz hasonlóan 
jó volt. A csoporttársak segí-
tőkészek, egymásra odafigyel-
nek, ez nagyon jó dolog.

A tervezett programjainkat 
megtartottuk, apró kivételek-
kel. Kétszer kirándultunk a 
múlt évben is és a közös ren-
dezvényeken is mindig részt 
vettünk. Két csoporttársun-
kat sikerült elhelyezni a Vik-
tória Alapítvány bentlakásos 
otthonában, amely nagy öröm 
volt számomra.

Nagyon sokan megkeres-
tek a fogadóórákon, akik-
nek talán tudtam segíteni, hi-
szen ez a célom. Úgy eltelt az 
év, hogy csak azt vettük ész-
re, már az első adventi gyer-
tyát kell meggyújtani, itt a ka-
rácsony. Az évvégén már öt 
éve meleg karácsonyi vacso-
rával, csodás fenyőfával, gyö-
nyörű terítéssel sok csoportta-

gunkkal közösen ünnepelünk. 
Remélem mondhatom a töb-
biek nevében is: fantasztikus 
estébe nyúló délutánt tőltöt-
tünk el együtt. De vajon kik 
gondoskodtak erről!? A Pe-
tőfi Sándor Általános Iskola 
alsó tagozatos pacsirta hangú 

és táncos lábú, csodás szavalói 
adtak nem mindennapi meg-
hatóan szép műsort! Igen, a 
szemek időnként homályosak 
lettek a műsor alatt ! Mi így 
búcsúztunk az óévtől! Köszö-
netet mondok mindenkinek a 
felkészítő tanároknak, szülők-
nek, támogatóinknak,a finom 
vacsora készítőjének, a műve-
lődési ház dolgozóinak a sok 
segítségért, amit egész évben 
tesznek értünk. Köszönet a 
polgármesteri hivatal segítő 
dolgozóinak, a képviselő-tes-
tületnek és nem utólsó sor-
ban az egész nagyon kedves 
csoportomnak, hogy mindig 
közösen tudunk gondolkozni! 
Kívánok jó egészséget, kevés 
problémát, sok örömöt, sikert 
és boldogságot kedves mező-
falvai lakosok, és olyan boldog 
2019-es évet, amilyet szeret-
nének, hogy megvalósuljanak 
álmaik, vágyaik!

Kiss Józsefné 
(Kissné Kata) 

csoport vezetője
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Küzdelmes évet zártak 
futballban Mezőfalván

December 14-én, pénte-
ken tartotta évzáró rendezvé-
nyét a MEDOSZ SE. A va-
csorával egybekötött esemény 
asztalainál a Megye I. osztá-
lyú csapat tagjai, vezetőségi 
személyek és támogatók fog-
laltak helyet. Az edzők ezúttal 
most nem értékeltek. A ME-
DOSZ SE elnöke viszont 
őszintén beszélt az egyesület 
előtt tornyosuló nehézségek-
ről és a jövő megoldásairól.

- Nemcsak Mezőfalván, 
de a környező településeken 
is hasonló gondokkal küz-
denek. Jelen pillanatban az 
U16 létszáma okozza a leg-
nagyobb kihívást. Amennyi-
ben harmadszor sem tud ki-
állni a csapat, úgy a felnőtt 
együttest már pontlevonással 
büntetik, illetve elvesztheti 
játékjogosultságát is a Megye 
I. osztályban. A félév ele-
jén még megfelelő létszám-
mal indult az egyesület. A de-
cemberi zárásra azonban csak 
egyharmad része csinálta vé-

gig félévet - hallhattuk Cseke 
Ottó elnök összegző felveze-
tésében. Szerencsére az utolsó 
fordulókra kellő létszámban 
léptek pályára a csapatok, így 
nem szenvedett csorbát a Me-
gye I. osztályban harcoló gár-
da. A jövő feladatai is elsősor-
ban ehhez kapcsolódnak. Az 
egyesület az erejéhez mérten 
mindent megtett és megtesz 
a helyzet javításáért. Példá-
ul próbálják az U16 - U19-
es utánpótlást motiválni töb-
bek között az eggyel feljebb 
való szerepeltetéssel. Talán így 

magukénak érzik a sport által 
nyújtott lehetőségeket a fiata-
lok. Sajnos generációs prob-
léma is sújtja a korosztályt. A 
15-16 éveseket nehéz kiszakí-
tani a mai környezetből, ahol 
a szülői háttér és a modern 
társadalmi érintkezési for-
mák sem segítenek a sportok 
iránti érdeklődés felkeltés-
ében, megtartásában. Inkább 
a könnyebb szórakozási for-
mák felé fordulnak és nem a 
sok munkával elérhető egész-
séges szabadidőtöltés irányá-
ba törekszenek. A továbblépés 

érdekében a környező telepü-
lésekkel is felveszik a kapcso-
latot, ahonnan megpróbálják 
feltölteni a létszámot - zárta 
értékelőjét Cseke Ottó.

Végezetül a mezőfalvi csa-
patok őszi eredményei: Me-
gye I. felnőtt korosztályban 8. 
hely, 6 győzelem, 4 döntetlen, 
4 vereség, 26 lőtt és 16 kapott 
gól, 24 pont a mérleg. U19-
nél 13. hely, 3 győzelem, 2 
döntetlen, 10 vereség, 26 lőtt, 
58 kapott gól és 11 pont áll az 
IFI neve után. U16-ban Déli 
csoportban 9. Mezőfalva, 6 
győzelem, 1 döntetlen, 6 ve-
reség, 60 lőtt, 41 kapott gól és 
11 pont az eredménylista. 

Mezőfalva futballéletének 
záloga a fiatalság megnyerése, 
melyhez nagyon várják a TAO 
pénzeket. Mint a vacsorán 
megtudtuk, jó eséllyel hama-
rosan megérkezik az anyagi 
támogatás, melyhez a szpon-
zorok is alaposan hozzáteszik 
saját felajánlásaikat. 

Horváth László

Óvodai és iskolai 
térítési díjak 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 
évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és (2) bekezdésének 
e) pontjában, valamint a 162. § (5) bekezdésében kapott fel-
hatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő-
ket rendeli el: 

1.§ Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata (a továbbiak-
ban: ünkormányzat) az óvodai és általános iskolai gyermekek 
étkeztetését saját fenntartású konyha működtetésével biztosítja. 

2. § Az óvodába és általános iskolába járó gyermekek intéz-
ményi térítési díjait a mellékelt táblázat tartalmazza. 

3. § Az önkormányzat a gyermekek védelméről és a gyám-
ügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/B. §-ában 
meghatározott normatív kedvezményeken túl további kedvez-
ményeket nem állapít meg. 

4. § (1) Ez a rendelet 2019. január 1-jén lépett hatályba.

Intézmény 
megnevezése

Intézményi térítési 
díj 2019. napi 

összege Ft-ban
Óvoda tízórai   66

ebéd 209
uzsonna   56
tízórai+ebéd+uzsonna 
összesen: 331

Általános iskola
Alsós menza ebéd 276
Alsós napközi tízórai   79

ebéd 248
uzsonna   67

Alsós napközi 
összesen:

tízórai+ebéd+uzsonna 
összesen: 394

Felsős menza ebéd 291
Felsős napközi tízórai   85

ebéd 268
uzsonna   72

Felsős napközi 
összesen: 

tízórai+ebéd+uzsonna 
összesen: 425

Az intézményi térítési díj összege az ÁFA-t nem tartalmazza.
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Köszönetnyilvánítás
Köszönetünket fejezzük ki mindazoknak, akik

Keszler Jánosné

temetésén részt vettek, sírjára koszorút, virágot helyez-
tek, fájdalmunkban osztoztak.

Külön köszönet Feth Jánosnak és feleségének Editnek a 
temetés lebonyolításáért.

A gyászoló család

Senki se fázzon 
ezen a télen!

A szociális tűzifa program keretében idén is tüzelőhöz tudta 
juttatni az önkormányzat azokat, akiknek gondot jelent a fűtés. 
A felosztható fa mennyisége nagyságrendekkel több ezen a té-
len, mint tavaly: 127 plusz 26 erdei köbméter tűzifából kaphat-
nak a rászorulók a szociális bizottság döntése alapján.

Változások „Kút” 
ügyben!

Tisztelt Lakosság!
Az egyes belügyi tárgyú és más kapcsolódó törvények mó-

dosításáról szóló 2018. évi CXXI. törvény 28. §-a módosította 
a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 29. § (7) be-
kezdését. A módosítás értelmében:

Mentesül a vízgazdálkodási bírság megfizetése alól az a lé-
tesítő vagy üzemeltető, aki az egyes belügyi tárgyú és más kap-
csolódó törvények módosításáról szóló 2018. évi CXXI. törvény 
hatálybalépését megelőzően engedély nélkül vagy engedélytől 
eltérően létesített vagy üzemeltetett felszín alatti vízkivételt 
biztosító vízilétesítményt, ha a vízjogi fennmaradási engedé-
lyezési eljárást 2020. december 31-ig kérelmezi.

Továbbiakban a 2018. évi CXXI. törvény 35. § (1/c,d) pontja 
módosította a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII törvény 
31. § (2) bekezdését. A módosítás értelmében:

2019. január 1. napjától mentes az illeték- és díjfizetési köte-
lezettség alól a felszín alatti vízkivételt biztosító vízilétesítmé-
nyek engedélyezési eljárása.

A fentiek alapján az ingatlanokon található engedély nélkül 
létesített fúrt, vagy ásott kutakra a bejelentési kötelezettség to-
vábbra is érvényben van, azonban a bírság kiszabásának mellő-
zését 2020. december 31-re módosították, valamint az eljárást 
illetékmentessé tették.

Az illetékmentesség a kérelem benyújtására vonatkozik. A 
benyújtott nyilatkozaton szereplő adatok hivatalos engedéllyel 
rendelkező kútfúró általi igazolásának - amely igazolás az eljá-
rás részét képezi - költségét természetesen a kérelmezőnek ki 
kell fizetni a szakember felé.

Kérjük, hogy ennek megfelelően a kutak vízjogi üzemeltetési 
és fennmaradási engedélyezése iránti kérelmeket az erre vonat-
kozó formanyomtatványon tegyék meg, amely a Polgármesteri 
Hivatalban ügyfélfogadási időben elérhető. 

 Mezőfalvai Polgármesteri Hivatal

FELHÍVÁS
Ezúton értesítem a kedves érdeklőket,hogy a Mozgáskorlá-

tozottak és Fogyatékkal Élők Mezőfalvi Csoportjának fogadó-
órái a következőképp alakulnak:

január 23.,  február 6., február 20., március 6., március 20., 
április 3., április 17.

A fogadóórák 13 órakor kezdődnek a Kiss Kálmán Műve-
lődési Házban.

 Kissné Kata 
 csoportvezető

2019. február 23-án, 
szombaton 8 – 12 óra között 

BOLHAPIAC 
lesz a Kiss Kálmán 

Művelődési Házban 
Most minden feleslegessé vált tárgyadat 

eladhatod vagy elcserélheted, esetleg 
olcsón kincsekre lelhetsz! 

Az asztalfoglalás érkezési sorrendben 
történik, jelentkezni árusításra febr. 20-ig 

lehet! tel: 25/506 - 832 
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Fantasztikus és csodálatos!
December 20-át mutatott 

a naptár, ezen a napon láto-
gattam el Szociális Intézmé-
nyünkbe. Azt tudtam, hogy 
az ottaniak által idén is meg-
szervezett adománygyűjtési 
akció újra sikeresen zajlik, ám 
amit személyesen volt szeren-
csém megtapasztalni, az min-
den képzeletemet felülmúlta. 
Az a rengeteg játék, az a gar-
madával fekvő ruha, azok az 
egymás mellett álló műsza-
ki cikkek, azok a dobozok-
ban felhalmozódó élelmisze-
rek... Külön-külön is jelentős 
mennyiséget mutattak, ám 
mindezt együtt szemlélve kü-
lönösen gigantikus volt a lát-
vány. Kis túlzással mozdulni 
sem lehetett a házban. Eze-
ket a használati tárgyakat bi-
zony mind-mind mezőfalviak 
adták össze. A tény egyszerű-
en fantasztikus! A mai ember-
telen világban meg aztán kü-
lönösen... Sokaknak szép volt 
így a karácsony Mezőfalván! 
Ebből az ámulatomból akkor 
léptem ki, és estem át egy má-
sikba, amikor fül- és szemta-
núja lehettem annak az öröm-
nek, amit ajándékozáskor 
érzett-, és mutatott meg ado-
mányozott és adományozó. A 
szeretetnek és az örömnek ez 
egy olyan magas szintű tet-
tenérése volt, amit ritkán le-
het megélni. Könnybe lábadt 
szemek, mosolygó ajkak, egy-
mást megérintő kezek jelez-
ték, hogy már most ünnepnap 
van - az emberség, az egymás-
ra figyelés, és a gondoskodás 
ünnepe!

Lehetetlenség felsorolni 
mindenkit, akik részt vettek 
ebben az adománygyűjtésben, 
olyan sokan voltak. Az ösz-
szefogásban vállalkozások és 
szerveződések éppúgy sze-
repet vállaltak, mint az igen 
szép számot kitevő magán-
személyek. Nagy-nagy kö-
szönet nekik! Mindazoknak, 
kik lényegében hagyományt 
teremtettek Mezőfalván az 
év végi segítségnyújtásból. Így 
aztán sokan megérezhették 
az ízét annak, hogy kapni na-
gyon jó - de adni is!

Álljon itt néhány kiraga-
dott csodálatos példa a kaval-
kádból, melyek jól mutatják, 

hogy igen sokrétűen tett oda 
valamit Mezőfalva lakosságá-
nak egy jelentős része a kép-
zeletbeli közös karácsonyfánk 
alá.

Az Iskolafejlesztési Ala-
pítvány például januárban 
kiosztásra kerülő élelmiszer 
adományt adott gyermekes 
családok számára. Tehát nem 
ér véget a folyamat 2018 vé-
gén! A Limelog Kft. élelmi-
szer-adományt küldött 10 
család számára. A Spar Áru-
ház nem csupán most, hanem 
egész évben folyamatosan el-
látta az Intézményt élelmi-
szerekkel. A 2. a osztály Má-
rokné Szatmári Ilona tanárnő 
vezetésével nagyszerű kará-
csonyi műsort adott az intéz-
ményhez kötődő emberek-
nek. Aztán december 24-én, 
most tessenek figyelni, ha-
lászlé vacsorára hívott 5 csa-
ládot Kovács Ferencné Ma-
rika, aki a menü mellé egyéb 
ajándékokkal is kedveskedett 
a hozzá ellátogatóknak... És 
végül, de nem utolsó sorban 
idekívánkozik a „falu népe”, 
így egyben. Mezőfalva nagy-
lelkű adományozóinak hosz-
szú-hosszú sora... 

Szociális Intézményünk 
dolgozói hihetetlen munkát 
végeznek egész évben, és év 
végén rátettek erre a mennyi-
ségre még egy púpozott la-
páttal. Boldogok e kezdemé-
nyezés sikere miatt, és ezt az 
érzést ők nagyon megérdem-
lik!

Bán Balázs


